フランクフルト日本法人会テニス大会報告

 幹事　日本航空株式会社

 2023年9月11日

 毎年恒例の日本法人会テニス大会が、開催されましたので下記の通り報告いたします。

 ◆日時：  　 　　2023年9月10日（日）　受付開始 8:45　表彰式終了 15:00

 ◆場所：  　　　 Frankfurter Tennis Club1914 Palmengarten

 ◆参加者数：  　合計46名（23組） 男子19組、リラックス・ジュニア4組
 ◆概況：

 －通常11月の開催だが、会場予約可能な日程都合により9月の開催となった。

 －女子ダブルスは申込が1組のみとなり、中止となった。

 －当日気温が高く、室内温度も上昇し、暑い中プレーをしていただく事となった。

 －参加者の皆様は試合を楽しんでいらっしゃるご様子で、怪我無く大会を終えることが出来た。

 －試合後にはトンボラを実施し、参加者全員の方に景品をお持ち帰り頂く事が出来た。

 試合結果

 　  男子ペア

 1位　WADA様　BHAVE様 ペア

 2位　SUZUKI様　LEENDERTSE様 ペア

 3位　FUKUI様　MURAMATSU様 ペア

 　  リラックス＆ジュニアペア

 1位　OKA様　 ペア

 2位　FUKUI様　MURAMATSU様 ペア

 3位　YOSHIKAWA様 KODAMA様 ペア

 賞品提供  （順不同　敬称略）

 　　　賞品をご提供いただきました皆様に厚くお礼申し上げます。

 　　　  Ernst Feiler GmbH

 銀座マツナガ

 Kuraray Europe GmbH

 KTEG GmbH

 　　　  住友ゴム/Falken Tyre Europe

 　　　  Nintendo of Europe GmbH

 　　　  Honda R&D Europe GmbH

 　　　  日本航空

 レストラン いろは

 レストラン 岩瀬

 レストラン おかめ

 レストラン 串屋いちかわ

 レストラン ひげ松

 レストラン ふじわら

 レストラン 満月

 レストラン みくに

 レストラン T-Style